debeat publice et in loco maiori profertur l. plane ff. de insti. et in si fe-
ratur aduocatur solum duobus vel tribus testibus talibus dicitur clam
destine et occulte lata s. glo. in de i. de sepul. Et sicut ubi mandatum
a testatorum clam quod successio bonorum fiat filio suo proprio tunc bona ap-
plicatur fisco s. si palam tunc applicatur venientibus ab intestato et sic magis
punitur uno casu quam alio et quo per. Bar. in l. lucius s. testis de l. i.
libellus in actione furti videbitur infra s. quadrupli libellus autem
in actione vi. bo. rap. sic formatur. Ego cum tunc et dico quod et p. n. ano
et meise dictis tunc armatis spada lancea et milite talibus armis
accessit ad domum mee habitacionis postea in tali loco tibi per violentiam
ablatam abstulit violentus et dolose in ibidem videnti et p. n. tale
rem tanti valoris et estimacionis existentem in bonis meis et secum aspor-
tauit et dicta domo quo voluit quare peto ipse condempnari ad dandum et
soluendum in quadrupli estimacionis dicte rei usque ad tantam quantitatem
computata tunc estimacionis dicte rei in dicto quadruplo et hoc per. Bar. et non
pene quod in currit ex rapina dicte rei facta tunc et situr tunc in corrup-
te peto etiam condempnari ad triplicem estimacionis dicte rei et proba her. s. vi. bo. rap. in p. Et ff. vi. bo. rap. l. i. Et procedit her. s. vi. bo. rap. quia res
capta fuit in bonis actoris et domo vel quia causante publicitatem vel
vile domum. In ut in sup. finario l. bonorum s. in bonis ff. de ver. sig. Nam
res dicitur in bonis pro qua non possidetes habent actio et posses-
tem ex. p. l. rem in bonis ff. de acq. r. domi tibi glo. Si autem res
capta sit ex bonis et ex suba actoris non videtur domus vel quia situr
custodie ut res quod data locata pignoratata deposita quia depositaria
tenent custodiam ut s. vi. bo. rap. s. sane tunc debet queri in libello
reum condempnari ad quadrupli estimacionis in esse actoris quod asserdit
ad tantam quantitatem ut dicto s. sane et sic patet quod actio vi. bo. rap.
non solum datur pro re sua s. et pro aliena pro qua actor pretendit
in esse sicut in actione furti si in actu est una non potest agi alia nisi in
eo quod excedit ff. vi. bo. rap. De p. n. anno ideo dicitur quod post
annum vtilem non datur her. actio in quadrupli s. solum in simpli ut s. vi.
bo. rap. in p. Et sic annus vtilis et hodie dicitur non corrigi per.
l. fi. Et tunc unde. r. s. ubi impator loco vtilis anni alium a p. n. sta-
tuti p. n. quadrupli continui quod illud habet locum solum in i. statuti
omnibus ceteris non in aliis ut est glo. ordinaria s. e. s. rursus
Ita domus dicitur armatis hoc verba indicant et violantia Et opatur
quod si quis armatis intrat domum alius tunc ibi existente non viden-
tes res auferat et asportet quod non solum possit amitti de furto s. etiam
de robaria et sic utriusque actio queritur ita intellige her. glo. quia arma iudicium
eius intentos fuisse velle violentus auferat sibi et permissis et situr
l. si quis ex domo ff. de furti Nam ex declaratione armorum p. n. tunc
quis habet animus maliuoli ut de pace tenet s. m. rator. coll. et ff.

eo ipso q quis stat armatus cu onspribus alioru pntur eis dar' auxilium fr
 imo: ne continerem & de p'isso. Adde tamen q no dicit quis armatus
 licet habeat gladiu ad incidendu panes & moderandu calamos glo. singu
 larib est in dicit & armis s. n' aut toll' vj. Et idem dicit Jo. an & habe
 te gladiu ad mensuram vel ad coquinam m de ne magro. & sta mo tibi
 glo. dicit q prohibicio delacionis armoru non co'pedit veniente & for.
 Per violentia ablatu' ideo dicit si per violentia q'pulsua fuit res abla
 ta cessat actio eohor edito & datur actio metus causa ad quadruplum
 con non r'stituentem iur' eo. s. Item actio q coacta co'olutas est l. simli.
 s. s' metu ff. q' me cau. C'ient & dolo se ideo dicitu est q raptor dolo
 putur pena quadrupli ex edito p'or' ex l. ff. vi. bo. rap. s. raptor te
 merarij sine dolo punitur ex l. si quis intantia. C' v' v' s' in amissione
 rei p'ie vel eius estimatiois si est aliena. Sed quia fir manifestus pu
 nitur in plus q raptor q in furto no in est r'i p'seruo s' in raptor' sic
 cu dicit tex. s. vi. bo. rap. s. quadrupli iudiculu esse q raptor min
 us p'matur q clandestin' subreptor dicit v' ff. hoc esse duplin rator
 p'mo q raptor se p'dat s' fir' p'ala' per aliu l. ij. s. hac actione ff.
 vi. bo. rap. sicut alias punitur mirius se defens t' edito imp' ff. de iur'
 ff. 2^a ratio est q raptor q'uis punitur trahit qua fir' i' & publica.
 ud. s' s' p'lexulia id in minori pena t'alia t' cu qui ff. de iur'
 potes adder' et tertia ratio hor esse p' frequetiam furtoz ut in sili
 no. glo. ml. m honorarijs ff. de ac. & obli. It' du dicitur of' ad drag
 q'ntare quero an estimatio probe' per testes an per iuramentum
 dicitur estimatio in multi probe' per iuramentu duo d' quiri s' d' h' ad
 uersam & difficultas probatois ut no glo. ml. in actioibz ff. de m' l'ac
 iuram. Si igitur h non appeat res que possit estimari proba' per iu
 ramentu ut dicta l. in actioibz tibi per Bar. Ideo dicit imo. m. si. qd'
 me cau. si deposui penes te basiliam cu rebz sigillata & dolo uel frau
 de tua i' situatum. dissigillata sine rebz q' ppter tui doli & difficulta
 tem probatois reru no apparetu iurabo de vera estimatoe rerum
 li. s' si r'ista ff. de posi. de quo per Bar. ml. si q' C' v' v' de vi. In r'uali
 bus aut puta cu statutu imponit pena pro furto vel robama. dupli
 estimatiois rei non proba' per iuramentu q' in r'ualibz probaciones
 debent esse luce meridiana clariore s' fiant C' de proba. Adde tu
 q licet in iudicio no sit probatu de vera estimatoe tamen iudex ex
 officio subtili muestigatoe debz inquire' & s' informari l. ita C' de for.
 que pro eo. Et ideo sit tantus actor ut super hor iudic' officiu imple
 ret s' r' Bar. ml. si qd' ex pamphila de l'ij. Vltio no q' editu vi. bo. rap.
 habz tria capita pro quoru duobz datur actio vi. bo. rap. in quadruplu
 s' q' plus vel coactis habz quib violentia infert pro t'cio s' q' u
 manba quib infert violentia tuc co'depnatur actione infra ad du
 plum & quo dicit s' vi. bo. rap. s. quadrupli p' media aut q' p'istat

l. acquil' ut qm misericordia ductus dissolu serua tuu que tenebas ligatu
 timor' fuge qui post dissolutio au fugit ut s. ad l. acquil' s. si. Et pdictis patz
 q sicut se diuisa capita l. acquil' 1 diuise se qualitates q anqz agitur diu
 quqz vtili 7 quqz subsidiaria tra diuise se variatocib' 7 narratocib' libelloz
 7 diuise se modi qcludendi Vnde in directa actione l. acquil' sic format
 libellus Igo contra tuu 7 dico q ipse addit in dapni occidendo suu meu
 x ano 7 mense pno It dico q hic dictus seruus meus valet ppe tpe
 mort' eius tamen tot valet lra pro emendatoc dapni in per cu illa
 ti ex morte dicti serui Et si negant peto ipm condempnari in duplu dicti
 dapni proba' her' for. s. ad l. acquil' mpu 7 ff. co. l. ij. 7 s. co. l. contra
 negantem Et no q pro seruo occiso potest dno agere l. acquil' 7 etiaz
 conuel' de seruicis licet simul 7 semel non possint dventari s. demu vna
 actione pacta alia intentu ut s. ad l. acquil' s. liberi Occidendo suu
 ideo dicit q tuu habz locu p' caput l. acquil' qm plurimi valet 7 a
 nuq' retro s. aut non occidendo s. vulnerando vel aliud dapni dno
 tuu habet locu 2m caput in quo fit condempnatio qm plurimi valet j.
 xxx. dies ut s. dyoi 7 sic patet q in vtroqz capite l. acquil' habet
 oculos retro 7 respicit extimatoz p' d' t'pib' ante dapnu dno ut dicit glo.
 in l. sm aut s. si homo ff. de rei ven. qm l' dno 7 in l. dno 7 p' p' ad
 me l. quibus s. argento ff. de aur. 7 ar. le Nam actio l. acquil' datur
 hero 7 pl' dno l. item nulla ff. ad l. acquil' 7 ideo non datur quoda
 rario dicta. It mella h'z ei datur actio de paupere que datur ad
 m' esse l. ij. ff. si qua pau. Et intellige q non datur dno s. vero
 non aut facto ut legatario ante aditam h' ditate l. arbitrio s. si do
 minij ff. de do. It datur dno volit ut emphiteote 7 sup'ficiario ut
 l. redere s. ff. ar. fur. re. Si negant ideo dno est q con' negatoz
 datur in duplu l. con' negantem Et ad l. acquil' 7 admitti' hor' cau
 libellus qdionalis ut dno s. m' actione depositi ad duplu Seruu no
 datur quia seruus si in liberu horem quis dapnu dederit 7 casualiter
 occidat ex aliquo appensu dno vel effuso non end pot fieri extima
 qm plurimi valet anno p' dno q liberu corpa no d' d' extimatoz
 s. condempna' r'us ad lra aureos ex culpa sua s. aut no occidat s. alit'
 ledat 7 vulnerat qdempna' r'us ad lra aureos ex qm iudici equu
 vidabitur 7 in exop'ij curatoz 7 opaz quibus cauit 7 cauat' est l. ex
 huc ff. si qua pau. 7 ff. ad l. ro. de iur. l. ij. de eo qui currendo equu de
 derit dapnu in corpe libero ut quia puella t'p' dno obt' dno s.
 ad l. acquil' s. impetu quia si fuit in culpa curredo p' locu publicu ubi
 fit frequencia personaru punitur no conuel' s. ex ordine arbito
 iudic' ut no glo. 7 dicit in l. v'p'icendū s. de hincunt. ff. de pens. 7
 dyoi s. ad l. acquil' s. m' mura Seruis si non fuit in culpa u' d' abat